UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTES

COORDENAÇÃO DA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM METAFÍSICA E

EPISTEMOLOGIA

.

PORTARIA Nº 01/2021 DE 10 DE MAIO DE 2021

Dispõe sobre a designação de

membros para composição de

comissão examinadora.

 O coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Metafísica e

Epistemologia, da Universidade Federal do Cariri, José Gladstone Almeida Júnior, no

uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria nº 06, de 11 de novembro

de 2020, do Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes, resolve:

Art.1° Designar os docentes José Gladstone Almeida Júnior (presidente), Valdetonio

Pereira de Alencar (1º membro) e Emanuel Marcondes de Souza Torquato (2º membro),

para compor a banca examinadora do processo seletivo para ingresso no Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu em Metafísica e Epistemologia, a ser realizado entre os dias 13

de maio e 1º de julho de 2021.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_________________________________________________________

José Gladstone Almeida Júnior - SIAPE 1341754

Coordenador da Pós-Graduação Lato Sensu em Metafísica e Epistemologia

		2021-05-10T12:43:23-0300